下記のとおり代行施工者を一般競争入札に付するので、次の通り公告する。

1 一般競争入札に付する事項

(1) 事業主体 ：　上野俊介

(2) 補助事業名 ：　平成30年度　産地パワーアップ事業

(3) 工事名 ：　トマト栽培 低コスト耐候性ハウス工事

(4) 工事場所 ：　栃木県河内郡上三川町大字三本木字沼尻338

(5) 仕様等 ：　事業実施計画書ならびに代行施工業務標準仕様書による

(6) 契約条項 ：　製造請負工事業者決定後に施設建設契約書を締結するものとする

(7) 契約期間 ：　平成30年5月31日～平成31年2月28日（予定）

(8) 入札項目 ：　製造請負工事管理料率

　　なお、入札説明書に定める上限料率の範囲内にて行う事とする

(9) 入札方法等　：　入札説明書の通り

2 競争参加資格

ア． 予算決算及び会計令（予決令）の第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

イ． 経常利益が直近3ヵ年連続赤字ではない者であること。

ウ． 対象工事と同種の工事の施工管理実績がある者

　①発注者から直接または間接的に受託し、業務が完了している実績とする。

　②実績の対象期間は過去3年間とする。

エ． 上記（1）～（4）の条件を満たしていても、提出を求めた書類等について提出が無い場合には

競争参加資格はないものとする。

(2) 　特約事項

ア． 代行施工者の責務

　代行施工者は、別添の代行施工業務標準仕様書の業務を遂行するとともに、対象工事の

施工業者の対して適性に施工を行わせ、かつ工事を履行させる責務を負うこととする。従って、

当該施工業者が不適正な施工を行っていることが判明した場合、速やかに、代行施工者の責務に

おいて、当該業者に対し手直し工事を行わせなければならない。また、工事を履行させるための

保険付保等、その対策を講じるものとする。

一 般 競 争 入 札 公 告

記

上野　俊介

　　　平成　30年　5月　1日

（事業実施主体）

イ． 制限事項

　代行施工業務を受託した者、あるいは当該受託者と資本・人事面で関連の強い物（注）の

該当建設工事および製造請負工事の入札参加資格は認められない。

　（注）資本・人事面で関連の強い者とは、代行施工の受託者との間で資本関係があり、かつ

　　　　支配権を有している者、または、代表権を有する役員を兼ねている者、等とする。

3 入札手続等

(1) 担当窓口

名称 ：　上野俊介

住所 ：　栃木県河内郡上三川町三本木247-1

電話番号 ：　0285-56-4087

(2) 入札説明書の交付期間、場所及び方法

期間　 ：　平成30年5月1日（火）～平成30年5月24日（木）

　　　　　　　　　　時間　　　　　　　　～時間 ：　土日祝日を除く　9時00分～17時00分

場所 ：　栃木県河内郡上三川町三本木247-1

方法 ：　上記場所に事前に担当者宛に連絡の上、引取りに来ること

(3) 一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格資料の提出期間、場所及び方法

期間　 ：　平成30年5月1日（火）～平成30年5月24日（木）

時間 ：　土日祝日を除く　9時00分～17時00分

場所 ：　栃木県河内郡上三川町三本木247-1

方法 ：　上記場所に事前に担当者宛に連絡の上、持参のこと

(4) 一般競争入札参加資格確認通知書の提出及び方法

日時 ：　平成30年5月25日（金）　17時00分まで

方法 ：　書面（FAX送信）等をもって通知する

(5) 現場説明会

日時 ：　平成30年5月29日（火）　14時00分

場所 ：　栃木県河内郡上三川町三本木247-1に集合し、設置予定現場へ移動

(6) 入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法　（予定）

日時 ：　平成30年5月31日（木）　14時00分

場所 ：　栃木県宇都宮市上籠谷町3196　（ＪＡうつのみや営農部会議室）

電話 ：　028-667-0152

方法 ：　上記場所に持参のこと

4 入札の無効

　本公告に示した競争入札参加に必要な資格の無い者の入札及び入札の条件に違反した入札は

無効とする。

5 落札者の決定方法

　目標料率の制限の範囲内で最低の料率をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

6 苦情申立て

　本手続きにおける競争入札参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し

苦情申立てを行うことが出来る。

7 その他

　その他の詳細については、入札説明書による。

競争参加資格通知に関わらず、本競争入札により発生する費用負担は全て各社にて負担すること。